Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL N° 001/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO GRANDE, cadastrada sob o CNPJ nº 89.584.981/0001-75, com sede à Rua General Vitorino, nº 441,

representado pelo Presidente, Sr. Giovani Bastos Moralles, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Federal n° 11.788, de 25

de setembro de 2008, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, do PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO, em conjunto

com o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, para formação de cadastro reserva de estágio remunerado no Poder Legislativo

de Rio Grande/RS, o qual se regerá pelas Instruções Especiais contidas neste Edital.

1) HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES – ORDEM ALFABÉTICA:

Área/Curso Curso Nome do candidato(a)
Data de

Nascimento
Nº de Inscrição

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ADRIANA MOREIRA DOS SANTOS 03/02/2008 29

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ADRIEL SOUZA OLIVEIRA 30/01/2008 164

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO AGATHA SANTOS DE SOUZA 18/01/2007 122

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO AISHA EMILENE MEDEIROS GOULART 06/03/2006 174

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ALANA MACHADO DO NASCIMENTO 21/08/2006 156

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

ENSINO MEDIO ALDIANE OLIVEIRA DE OLIVEIRA 30/06/2005 120

ENSINO MEDIO
TECNICO EM

ADMINISTRACAO EAD
ALEXIA VIEIRA ELESBAO 07/12/2005 91

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ALICE STROMSTEN 25/09/2007 149

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ALINE FREITAS DE SOUZA 24/04/2007 35

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ALISSON DANIEL DA SILVA AZEVEDO 07/04/2007 54

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO AMANDA KAROLINI DA ROSA 17/08/2007 44

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO AMANDA MADRUGA LEANDRO 13/06/1998 148

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ANA CAROLINA JUZWIAK DAL ONGARO 05/09/2006 167

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ANA LAURA TAVARES DE CASTRO 11/10/2006 106

TECNICO EM
CONTABILIDADE

ENSINO MEDIO ANANDA CAMPOS 05/09/2006 153

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

TECNICO
CONTABILIDADE

ANDREIA GONÇALVES DE MOURA 01/01/1980 41

ENSINO MEDIO
TECNICO

ADMINISTRACAO
ANDRESSA SILVA 05/06/1999 18

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ANDRIELE AMARAL 26/03/2007 123

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ANDRIELI ARLINDA FIORIO 30/08/2005 173

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ANDRIELLE PEREIRA SOARES 08/06/2007 24

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ANNA GABRIELLY WIELLENZ 16/01/2006 98

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO
ANTHONI EDUARDO AZAMBUJA DE

SOUZA
15/02/2007 76

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO
ARTHUR BERNARDO DE AGUIAR

SILVEIRA
20/10/2006 59

TECNICO EM
CONTABILIDADE

ENSINO MEDIO BERNARDO VIEIRA SILVEIRA 08/01/2006 38

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

TECNICO EM
SECRETARIADO

TECNICO
CONTABILIDADE

BETTINA PICCOLI SIQUEIRA 24/03/1988 36

ENSINO MEDIO
TECNICO

SECRETARIADO
BIANCA APARECIDA ABREU KLOHS 25/01/2002 112

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO BIANCA GUIMARAES VALENDORF 04/04/2007 135

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO BIANCA STEINERT 20/07/2006 157

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

ENSINO MEDIO BRAYAN JACQUES COSTA 31/03/2007 99

ENSINO MEDIO
TEC EM

ADMINISTRACAO
BRENDA GABRIELLE DOS SANTOS

WIEDENHOFT LAUER
15/05/1997 108

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO BRENO DA VEIGA MORAIS 27/02/2007 119

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO BRYAN RAMIRES DE OLIVEIRA 12/01/2008 129

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO BYANCA RODRIGUES DIAS 04/04/2007 126

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO CAMILE VITÓRIA DA SILVA OLIVEIRA 05/05/2006 114

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO CARLA ROBERTA VIEIRA DE SOUZA 27/04/2006 63

TECNICO EM
CONTABILIDADE

ENSINO MEDIO CARLOS EDUARDO MELLO LUCAS 29/07/2005 80

ENSINO MEDIO
TECNICO

CONTABILIDADE
CASSIANE RAMOS MAURELL 16/01/1998 28

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO CAUA POLES WEIZEMANN 08/01/2007 79

TECNICO EM
SECRETARIADO

ENSINO MEDIO CHRISTIAN RODRIGUES TOLOTTI 06/11/2006 19

ENSINO MEDIO
TECNICO

SECRETARIADO
DAIANE PINTANEL DOS SANTOS 04/03/1986 22

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO
DANDARA FRANCINE OLIVEIRA DE

OLIVEIRA
09/03/2007 60

TECNICO EM
CONTABILIDADE

ENSINO MEDIO DAVI DANIEL DOS SANTOS GOMES 12/07/2006 104

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

ENSINO MEDIO
TECNICO

CONTABILIDADE
DAYANA GARCIA DE LIMA 10/04/1980 75

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO DE MESQUITA 26/12/2006 140

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO DERICK DA SILVA RIBEIRO 16/07/2007 161

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO EDUARDA DOS SANTOS PORTO 27/11/2007 20

TECNICO EM
SECRETARIADO

ENSINO MEDIO EDUARDA HERNANDES DE ALMEIDA 22/09/2005 49

ENSINO MEDIO
TECNICO

SECRETARIADO
EDUARDA LIDOR DOS SANTOS DA ROSA 10/08/2005 83

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO EDUARDA MEIRELES BAPTISTA 15/04/2008 32

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ELISA AZAMBUJA FERREIRA 29/02/2008 43

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO EMANUEL CASEIRA AFFONSO 01/11/2007 145

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO EMILLY MEDEIROS GALO 29/03/2004 27

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO EMILLY SILVA DOS SANTOS 30/08/2007 55

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO EVELYN ANASTÁCIO DE LEMOS 13/08/2007 144

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO GABRIEL DE OLIVEIRA PEIXOTO 03/04/2006 7

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO GABRIELA RODRIGUES MARIA 01/12/2006 159

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO GABRIELE FERNANDA DOS SANTOS 28/08/2006 88

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO GABRIELLI TONDIN 11/02/2007 175

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO GABRIELLY AIVYN MUNARI VIGEL 17/09/2006 69

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO GABRIELLY SANTOS DA SILVA 16/09/2005 158

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO GABRYEL DOS SANTOS LIMA 28/11/2005 73

TECNICO EM
SECRETARIADO

ENSINO MEDIO GABRYELLA KETELLEN PINHEIRO 20/02/2007 116

ENSINO MEDIO
TECNICO

SECRETARIADO
GILSEN SILVEIRA DUARTE 13/02/1966 47

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO GIOVANA RIBEIRO FERNANDES 20/04/2006 26

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO GISELE EDUARDA DA SILVA SOARES 04/01/2007 65

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO GRAZIELE SILVA 16/02/2006 172

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO GUILHERME MACIEL 03/11/2007 162

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO GUSTAVO GOMES DE MOURA 14/09/2007 1

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO GUSTAVO MUUZY 16/02/2007 147

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO HEITOR ASSIS SANTOS MORAIS 30/10/2007 103

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO HEMILLY DA SILVA ROSA 05/04/2008 78

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO HENDERSON BRANCO RIBEIRO 28/07/2007 102

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ISADORA RODRIGUES TAFRAS 05/06/2008 56

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ISMAEL TASSO CORREA 22/01/2007 51

TECNICO EM
CONTABILIDADE

ENSINO MEDIO JEFFERSON RAMIRES 01/11/2007 136

ENSINO MEDIO
TECNICO

CONTABILIDADE
JESSICA ADOLFO ACOSTA 13/08/1995 33

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO JOANA GABRIELLE MIRANDA DE AGUIAR 31/03/2005 94

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO JOAO PEDRO LOPES DANTAS 01/11/2006 84

TECNICO EM
SECRETARIADO

ENSINO MEDIO JOICE BEATRIZ NORONHA CARDOSO 13/02/2007 139

ENSINO MEDIO
TECNICO

SECRETARIADO
JULIA DA COSTA GARIM 10/01/2002 58

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

ENSINO MEDIO JULIA STADTLOBER GRANATO 31/08/2007 8

ENSINO MEDIO
TECNICO EM

ADMINISTRACAO
JULIAN OLIVEIRA SOARES 20/04/2006 89

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO JULIANA LINO PEREIRA 22/11/2007 101

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO JULLIA MAZZUTTI 15/02/2008 77

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO JÚLIA BURLAN DA SILVA 04/08/2007 53

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO KAMILLY DE LIMA TRILHA 18/04/2005 97

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO KAMILY RODRIGUES 20/09/2006 30

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO KAREN GABRIELA DE ABREU BARBOSA 11/09/2006 6

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO KAUA MARQUES MOURA 04/04/2008 21

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO KAUÃ GABRIEL DE ALMEIDA VARGAS 31/07/2006 74

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO KAUÃ LIMA MARTINS 08/06/2008 90

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

ENSINO MEDIO KEVIN DA ROSA BUSTAMANTT 29/03/2007 132

TECNICO EM
CONTABILIDADE

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

KYMBERLLY THALINE RODRIGUES MELO
SOARES

01/07/1996 124

ENSINO MEDIO
TECNICO

CONTABILIDADE
LARISSA DE OLIVEIRA AVILA 05/01/1999 37

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO LARISSA DELATEA FLORÊNCIO 02/03/2006 46

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO LARISSA FIRMO CORREA 27/11/2007 128

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO LARISSA RIJO AGUIAR 02/03/2008 71

TECNICO EM
SECRETARIADO

ENSINO MEDIO LAUREN RODRIGUES TRINDADE 02/10/2007 66

ENSINO MEDIO
TECNICO

SECRETARIADO
LAÍS PORCIUNCULA ASSIS 23/06/2005 168

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO LESLEI MORAES MANCI 12/09/2006 3

TECNICO EM
CONTABILIDADE

ENSINO MEDIO LEVI MARQUES DAVID 08/07/2005 52

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

TECNICO EM
CONTABILIDADE

LIDIANE SOARES AMARO 29/10/2003 176

ENSINO MEDIO
TECNICO

ADMINISTRACAO
LUANA DE SOUZA ALMEIDA 31/10/1995 72

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO LUANA MACHADO ESCOBAR 03/07/2006 127

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO LUANNA DIAS CHAVES 10/08/2006 96

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO LUCAS KOLLER SANTOS 27/11/2006 154

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO LUCIANA DA SILVA BATISTA 02/12/2006 68

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO LUIS EDUARDO NORONHA COSTA 11/12/2005 9

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO LUIZ GONZAGA TAVARES NETO 04/08/2005 110

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO LUIZA ROBERTA LETTNER DOS SANTOS 22/09/2006 87

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO LUIZA SANSONOVVISKI KASPER 26/09/2005 12

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO LÍVIA CANANI SAVI 13/09/2007 134

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MAIKELI RODRIGUES DA CUNHA MELLO 11/11/2007 150

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MANUELA BRAUN SILVA 18/09/2007 2

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MANUELLY KNEVITZ 27/04/2006 143

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO
MARIA EDUARDA DOS SANTOS

INVENINATO
01/03/2007 151

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MARIA EDUARDA PINHO GONCALVES 09/05/2006 115

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MARIA EFIGÊNIA DUARTE MONTEIRO 02/02/2008 61

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MARIA JULLIA GONCALVES DA SILVA 11/01/2007 93

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MARIA LUIZA SARAIVA DE SOUZA 21/04/2007 138

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MARIA PADILHA ORTIZ DE AZEVEDO 12/11/2005 42

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MARIA PAULA 21/08/2007 178

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MARIA RITA MACHADO RIBEIRO 03/05/2006 14

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MARIA VICTORIA QUAIATTO GOMES 20/11/2007 10

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MARIANA ERBE DE LIMA 22/09/2006 92

TECNICO EM
CONTABILIDADE

ENSINO MEDIO MAYARA COSTA DE CASTRO 01/05/2007 48

ENSINO MEDIO
TECNICO

CONTABILIDADE
MAYARA DONATTI GONDRAN 24/08/2004 105

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MAYSA DA CONCEIÇÃO MARTINS 11/10/2006 62

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MIKAELA EMANUELE NUNES PADILHA 22/03/2006 95

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MONIK MOREIRA DA LUZ MACHADO 30/05/2006 133

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MONIKY OLIVEIRA JOBIM 19/04/2006 5

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO MONIZY VEIGA DE NOBLE 07/05/2006 23

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO NATHALIA SILVA BORGES 24/02/2007 17

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO NATHALYE CASTRO 08/05/2007 166

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO NATHIELLY OLIVEIRA 29/11/2005 118

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO NÁTHALI MARTINS 02/12/2006 40

ENSINO MEDIO
TEC EM

GEOPROCESSAMENTO
INTEGRADO

OTÁVIO JENSEN AURORA 10/04/2007 100

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO PAMELA GRUNE DA SILVA 23/06/2007 107

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO
PAMELA MARTINA CRISTINO PIRIZ

PAGOLA
14/07/2006 16

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO PEDRO GABRIEL MARTINS DORNELLES 06/09/2006 155

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO PEDRO MENDONCA RODRIGUES 19/01/2007 13

ENSINO MEDIO
EJA ENS MEDIO INTEG

A QUALIFICACAO
PROD CULTURA

PRISCILLA SILVA DE SOUZA 14/08/1992 39

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO RAFAEL ARANDA DA SILVA 16/07/2006 64

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO RAFAEL LUIZ ALVES CORREA 05/01/2007 50

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO RAFAELA DOS SANTOS BATTISTI 24/11/2006 11

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

ENSINO MEDIO RAFAELA LINCK 02/04/2007 86

ENSINO MEDIO
TECNICO EM

ADMINISTRACAO
RAQUEL BORBA DE BRITO 09/03/1983 125

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO RAYANE ILGUIM MACHADO DOS SANTOS 05/12/2007 152

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO RICARDO RODRIGUES DAVILA 13/07/2007 165

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ROBERTA FERNANDES VIEIRA 05/09/2005 177

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO RUANY BORGES DE CASTRO 25/09/2006 160

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO RUTH ANTUNES FREITAS 24/04/2005 113

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO SAMARA FEIJO EBERSOL 19/04/2006 31

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO SARA MORALES DA SILVA 29/06/2006 170

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO SARA PEREIRA TORMA 05/09/2006 121

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO SEBASTIAN DA SILVA SOARES 18/10/2006 81

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO
STHEFANY FRANCIELLY OLIVEIRA

GOMES
05/07/2006 169

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

ENSINO MEDIO TAILA MOURA DOS SANTOS 28/11/2007 131

ENSINO MEDIO
TECNICO EM

ADMINISTRACAO
TAIS PINHEIRO 13/01/1999 25

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO TAUANE SOARES DIAS 02/02/2005 109

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO TAYNA SANGUINE DA SILVA 10/01/2007 142

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO THAIS NUNES MOREIRA 08/11/2006 82

TECNICO EM
CONTABILIDADE

ENSINO MEDIO THAUANY LOPES SOUZA 11/03/2008 171

ENSINO MEDIO
TECNICO

CONTABILIDADE
VICTORIA CERQUEIRA DE ARAUJO 02/02/1998 70

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO VITOR DE SOUZA DUARTE 31/01/2006 67

TECNICO EM
CONTABILIDADE

ENSINO MEDIO VITORIA DA SILVA LEITE 08/02/2005 111

ENSINO MEDIO
TECNICO

CONTABILIDADE
WANESSA ANDRADE TEIXEIRA 25/06/2001 57

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO WELLINTON ROCHA JORGE 02/04/2006 141

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO WITORIA CAROLYNE LEMOS 13/04/2006 4

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO WUESLEY EDUARDO DUARTE DA SILVA 11/09/2006 15

ENSINO MEDIO
TECNICO EM

CONTABILIDADE
YAN BORGES 22/03/2007 137

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

INTEGRADO AO
ENSINO MEDIO

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO YASMIM DA SILVA MARTINS 24/10/2006 130

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO YASMIN DO AMARALCASTRO 13/11/2006 45

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO YASMIN DOS SANTOS ROHRIG 08/08/2007 163

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO YASMIN NAVARRINA COSTA 14/04/2007 117

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO YASMIN PINHEIRO BRAGA 27/06/2006 34

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO YURI GABRIEL RAMOS DE OLIVEIRA 29/01/2007 85

ENSINO MEDIO ENSINO MEDIO ÉRICA PEREZ BAPTISTA 06/12/2006 146

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

Registra-se e publique-se

_____________________________________

Giovani Bastos Moralles

Presidente da Câmara Municipal de Rio Grande

Rio Grande, 11 de julho de 2024.